Proba me deus et scito cor meum inter-
roga me et cognosce semitas meas.

Pro. me) bucus q̄ egit de bereticō et alijs eoz sequacib;
ab ecclēsia separatis nūc etiam agit de malis vñfictis sibi
cōiunctis quos patitur ecclēsia et gemit. q. d. bereticī se et
alios separant. ergo cum separatis occisis et suis sequaci-
bus restat mali inseparati inter quos gemit ecclēsia q̄s et
patitur quid ait ipsa: vide quid o tu (deus). p̄ba me (et) p̄
id est (scito cor m.) quia non consentio factis malorū tu-
de⁹. proba. et (scito) q̄ nō potest homo hereticus qui nec
p̄bare nouit nec scire (cor meum) sed tu solus qui rima-
ris occulta cordium (intero. me) q̄ ad acquisitionem per-
tinet minutissimam (et cog. semi. meas). i. facta et cogita. **R** Nō septez q̄
ta mea occulta. Deus em̄ septem fecit cordis. Primo rima-
tur siue intuetur. j. Regum. xvii. Homo em̄ videt que pa-
tent. deus autem intuetur cor et hoc per gratiam conuersi-
onis infundendo. Secundo adaperit instruēdo. ad Ephe.
viii. Pax dñi tē. t. i. Mach. j. adaperiat dñs cordavestra
Tercio tāgit seruōe imittēdo. j. Reg. x. abiit cū dauid ps
exercit q̄w de⁹ terigerat corda. Quarto visitat et p̄bat p̄.
Probasti cor meū tē. Quito emollit ad denotionē excitā
do Job. xxvii. De⁹ emolliuit cor meū hoc ē qd̄ pmiserat
de⁹ p̄ Zech. xxvii. Auferā a vobis cor lapidē. Serto lo-
quit̄ cordi et hoc vt delectet. Osee. ii. Ecce lactabo cā et in-
ducam in solitudinem et loquar ad cor eius. Septimo tra-
bit totaliter sibi vñiendo: quia qui adheret deo vñus spi-
ritus efficitur cum eo iteo dicitur Job. xxviii. Si direxerit
ad eum cor suum spiritum eius et flatum ad se trahet. ē tū
dominus auctoritatue vere q̄ ad modū adamantis tra-
bit ad se quicquid tangit huic attractuz desiderat qui di-
cit: trabe me post te. Can. j. Et aia sic tracta cantat de⁹ cor
dis mei et pars mea deus in eternū. Ecce quid ait propi-
ta christi inter filias: be sunt voces eius (proba me. dñe

20

21

22

Q̄d̄

et sci. c. m.) bec pscientia mōda ē t sūlis filie regis intrinse
cus q̄ ē me filias sic liliū in spinas. q. d. illi sūt inimici tui
tudo de pba met co. se. m. i. pscrutare p̄silia et cogitatōes

v Et vide si via iniquitatis in me est: et de-
cū me in via eterna.

Et v. i. me ē faciendo v̄l p̄sentiendo. si qd aut̄ in-
ueris in via mea qd oculis tuis displiceat q̄ via mea mor-
alis ē (deduc me in via eterna) q̄ ē xp̄s. xp̄us em̄ etern⁹ ē
q̄ dixit: Ego sum via veritas et vita. In hac ergo via nul-
la īiquitas q̄ si quis peccat adiudicat habemus apud
patrē ibm xp̄m cui ē bonor et gloria i secula seculorum amē.